
 
 

UCHWAŁA NR IX/167/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za przeprowadzenie egzaminu państwowego kandydatów 
na kierowców i kierowców w województwie kujawsko-pomorskim 

Na podstawie art. 56a ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1210 i 1544) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Za przeprowadzenie egzaminu państwowego w wojewódzkich ośrodkach ruchu drogowego 
w województwie kujawsko-pomorskim pobiera się opłatę w wysokości: 

1) 57 zł – za przeprowadzenie części teoretycznej egzaminu państwowego w zakresie uprawnień każdej 
kategorii prawa jazdy; 

2) 230 zł – za przeprowadzenie części praktycznej egzaminu państwowego w zakresie uprawnień prawa jazdy 
kategorii AM, A1, A2, A, B1, B, C1, D1 lub T albo uprawnienia do kierowania tramwajem; 

3) 288 zł – za przeprowadzenie części praktycznej egzaminu państwowego w zakresie uprawnień prawa jazdy 
kategorii B+E, C1+E, C, C+E, D, D+E lub D1+E. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom wojewódzkich ośrodków ruchu drogowego 
w województwie kujawsko-pomorskim. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXV/913/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 7 lutego 
2024 r w sprawie określenia wysokości opłat za przeprowadzenie egzaminu państwowego kandydatów na 
kierowców i kierowców w województwie kujawsko-pomorskim (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-
Pomorskiego poz. 1041). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
 
 

Elżbieta Piniewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 739


	UCHWAŁA NR IX/167/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-20T10:16:44+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




